

Sändlista:

Stadsdelsdirektörer i Stockholms stad

Skötsel av återvinningsstationer i Stockholms stad

Förpacknings- och tidningsinsamlingen AB (FTI) hade stora problem med skötseln av sina återvinningsstationer i Stockholms stad under julhelgen 2005/2006. Under perioden, 2006-01-10—2006-03-24, har staden därför genom stadsdelarnas städentreprenörer åtgärdat problemen vid vissa återvinningsstationer. Renhållningsförvaltningen har och kommer att till FTI sammanställa och vidarefakturera de kostnader som stadsdelarna har redovisat till förvaltningen.

Renhållningsförvaltningen anser att en viss förbättring när det gäller skötseln av återvinningsstationerna i staden har skett men att brister fortfarande kvarstår. För att komma till rätta med dessa brister är ett gott samarbete mellan stadsdelsförvaltningarna och renhållningsförvaltningen en förutsättning.

Enligt det gällande avtalet mellan Stockholms stad och materialbolagen, det så kallade markupplåtelseavtalet daterat den 30 september 1996, ska utställda insamlingsbehållare bland annat hållas rena från klotter och affischer. Behållarna ska tömmas med sådan regelbundenhet att de inte blir överfulla och återvinningsplatserna ska renhållas, snöröjas och sandas. Materialbolagen ska enligt avtalet inom 24 timmar åtgärda de brister som staden påtalar. I de fall staden anser att materialbolagen inte har uppfyllt sina åtaganden ger avtalet staden möjlighet att åtgärda problemen på materialbolagens bekostnad.

Renhållningsförvaltningen avser nu att använda sig av möjligheten att åtgärda bristerna i skötsel av återvinningsstationerna på materialbolagens bekostnad, när problemen är så stora att ordinarie arbetsgång inte är tillräckligt kraftfull.

Renhållningsförvaltningens personal kommer att på samma sätt som tidigare rapportera de brister man ser på återvinningsstationerna till samordningsentreprenören.

Renhållningsförvaltningen sänder även daglig rapport beträffande inspektioner av återvinningsstationerna och dess status till renhållningsnämndens ordförande, miljö- och konsumentborgarrådet samt gatu- och fastighetsborgarrådet

I de fall renhållningsförvaltningens personal anser att problemen är stora kommer en skriftlig anmodan om åtgärder också att skickas per fax både till samordningsentreprenören och till FTI enligt gällande avtal. Förvaltningens personal kommer sedan att följa upp om de påtalade problemen har åtgärdats inom 24 timmar.

Aktuell stadsdel kommer omgående att kontaktas när renhållningsförvaltningen bedömer att en anmodan om bristande skötsel ska skickas till FTI och samordningsentreprenören

I de fall ingen åtgärd har vidtagits av FTI och samordningsentreprenören inom 24 timmar, på den aktuella återvinningsstationen, vill renhållningsförvaltningen att stadsdelen genom sin ordinarie städentreprenör åtgärdar problemen. Renhållningsförvaltningen kontaktar då den berörda stadsdelen. Stadsdelen kan vidarefakturera de kostnader åtgärderna medför till renhållningsförvaltningen. Renhållningsförvaltningen kommer sedan i enlighet med gällande avtal fakturera FTI för dessa kostnader.

Stadsdelsförvaltningarna kan givetvis även fortsättningsvis agera självständigt gentemot FTI utan inblandning från renhållningsförvaltningen.

Med vänlig hälsning

Johan Castwall
Förvaltningschef

Kopia: Stadsdelförvaltningens kontaktpersoner för återvinningsstationer